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Nu är vi på väg!! 
Oxelösunds skolor är bäst i Sörmland och på plats 29 i riket!  
Det är resultatet av den sammanvägning av olika faktorer som SKL, Sveriges 
Kommuner och Landsting presenterade förra veckan i de så kallade öppna 
jämförelserna. Vi ligger på topp i resultaten på de nationella proven i svenska för 
år nio med 100% godkända. Över 96% av niorna hade också minst godkänt i 
proven i engelska. Siffrorna grundar sig på prov och betyg våren 2008. Självklart 
ser vi också områden där vi kan förbättra oss ytterligare, t ex är resultaten i 
matematik inte tillfredsställande.  

Vad beror då våra fina resultat på?  
Från och med förra läsåret arbetar vi målinriktat enligt den strategi vi fastställt. 
Namnet på strategin, ”Vi siktar högre” är inte valt av en slump. Våra framgångar 
sporrar oss till ytterligare ansträngningar, områden med sämre resultat leder till 
analys och åtgärder för förbättring. Vårt helhetsperspektiv med inställningen att 
lärande och utveckling pågår hela tiden från de minsta barnen på förskolan upp 
till år nio och sedan vidare i gymnasiet innebär att vi satsar på utveckling i alla 
våra verksamheter. Vi kallar det ”den röda tråden” Ett exempel är satsningen på 
naturvetenskap som görs både inom förskolan och inom grundskolan. Nästa 
verksamhetsår inleder vi en satsning för att förstärka ett språkutvecklande 
arbetssätt i alla våra verksamheter.    

Lärarna är viktigast 
Många av våra utvecklingssatsningar riktar sig till pedagogerna. Det är vår 
övertygelse att tilltron till barnens och elevernas förmåga att lära kombinerat med 
hög lärarkompetens är vägen till framgång. I dagarna kom en avhandling som 
stärker oss i detta. Elisabeth Frank vid Göteborgsuniversitet har studerat vilka 
faktorer som leder till en god läsförmåga hos elever i 9-10 årsåldern. Resultatet 
visar att den absolut viktigaste faktorn för hur väl elever presterar i skolan är 
lärarens kompetens. Utan den skapas inte heller den trygghet och det 
föräldraengagemang som är så viktigt för barnens lärande.  

Vi siktar högre 
Vi gläds och är stolta över våra framgångar men satsningarna fortsätter. Alla 
elever har rätt att nå sina mål, alla ska lämna skolan med bra möjligheter att gå 
vidare i livet och förverkliga sina drömmar. I en stram ekonomi är det ett ansvar 
och en utmaning att använda de resurser som anförtros oss på bästa möjliga 
sätt. Efter en välbehövlig sommarvila tar vi nya tag för att bli ännu bättre. 

 

Trevlig sommar! 

 

 

Christina Kihlman 
utbildningschef  


